
Campingplatz Graskamp

Preisliste ab 01.01.2023

Dauerplatz

Stellplätze ab

812,00 € 100qm

jeder weitere qm 6,30 €

Abfallentsorgung 120,00 €     

Frischwasser / Abwasser 140,00 €     

Touristikplatz Preise pro Nacht

Erwachsene 5,00 €         

Jugendlicher 11 - 16 Jahren 3,50 €         

Kinder 5 - 10 Jahre 2,00 €         

Kinder 1 - 4 Jahre -  €           

Hund 1,00 €         

Stellplatz Wohnwagen ab 7,00 €         

oder Wohnmobil ab 7,00 €         

Zeltplatz ab 7,00 €         

Wohnmobil inkl. 2 Pers. 12,00 €       

auf Womostellplatz + Strom

Strom pauschal 2,50 €         

Strom 0,40€ KW/h

Duschen Gratis

Extras

Abstellplatz Wohnwagen 180,00 €     

Saisonplätze auf Anfrage

Mietwohnwagen inkl. 2 Pers. 30,00 €       


